
 

 

UCHWAŁA NR XVII/170/19 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLV/473/13 Rady Miejskiej  w Ropczycach z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu „Karta Rodziny Wielodzietnej 3+” na terenie Gminy Ropczyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) 

Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/473/13 Rady Miejskiej  w Ropczycach z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu „Karta Rodziny Wielodzietnej 3+” na terenie Gminy Ropczyce zmienionej 

Uchwałą Nr XIV/126/19 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 17 września 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XLV/473/13 Rady Miejskiej  w Ropczycach z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie wprowadzenia Programu 

„Karta Rodziny Wielodzietnej 3+” na terenie Gminy Ropczyce 

§ 2. Osoby, które nabyły uprawnienia  w ramach  przynależności  do Programu „Karta Rodziny 

Wielodzietnej 3+” zgodnie z Uchwałą  Nr XLV/473/13 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 29 listopada 

2013 r., zachowują je do dnia 30 września 2020. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dziennniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 262


		2020-01-13T13:45:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




